Corvinus
De Personis
Benef. Ecclesiasticis

G IV

32

man. lucubrat. qu. 32. 16. Cum occulte illegitimo: Concil. Trident. d. loco. Avila d. loco. Barb. d. loc. num. 156. Diff. alii. 17. Cum illegitimo omni manifesto, etiam ex coitu damnato; quoad minores Ordines & beneficium simplex: c. 1. de filiis Presbyt. in 6. Gigas de pension. qu. 17. Garc id. part. 7. cap. 2. num. 48. Campan. de divers. Jur. Canon. rubr. 11. cap. 13. num. 81. 18. Cum Reo criminis gravioris etiam manifesti, sed excusatione aliqua justa gaudente: exempla vid. in can. Presbyteros qui: diff. 50. c. 8. Henricus de Cler. pugn. in duel. can. studeat. diff. 50. cap. intersecisti. de homicid. can. 1. quicunq. 1. qu. 5. 19. Cum corpore vitiato leviter, aut debilitato: Serapbin. decif. 625. num. 5. Campan. d. rubr. 11. cap. 17. num. 204. 20. Cum vero, aut interpretativo; Henriquez lib. 12. de matrim. cap. 6. §. 11. Sanch. de matrim. lib. 7. dis. 86. num. 14. aut similitudinario Bigamo; ut Clerico cum unica & Virgine contrahente: d. sic intell. text. in c. Sacerdotes. de Cler. conjug. & in c. 1. qui Clerici vel voventes. Sanch. d. disp. 86. num. 20. Riccius in praxi aurea. resolut. 220. Scipio de Rubeis. in aphor. Episc. verb. Bigamu num. 3. 21. Cum laborante infamia facti: ex criminis aut delicto notorio: Nav. in man. cap. 27. num. 204. Ugol. n. de potest. Episc. cap. 60. §. 5. num. 9. Avila de censur. part. 7. disput. 4. dub. 6. 22. Cum ordinantis quoad interstitia ex legitima causa: Concil. Trident. sess. 23. de reformat. cap. 11. cum seqq. Barbosa d. lib. & cap. per tot.

Quoad dispensationem Episcopi in irregularitate circa Ordinum jam susceptorum ministerium; sciendum; Posse eum dispensare ad ministrandum in susceptis, in omnibus casibus, in quibus dispensare potest ad ordines suscipiendos. Imò facilius. arg. can. si quis Presbyter. diff. 50. c. 1. in fin. de ordinand. ab Episc.

In casibus aliis hic non enarratis dispensat respectu irregularitatis solus Papa. vide Barbosa d. lib. 1. cap. 2.

10 Circa habilitatem ad beneficia, dignitates ac officia Ecclesiastica consequenda rectè dispensat Episcopus: 1. Cum illegitimis quoad beneficia simplicia: ut dictum supra. 2. Cum recipiente beneficium de manu laici: Innoc. in c. quisquis de elect. argum. c. nuper. de sent. exam. 3. Cum petente beneficium alterum, primo ad sustentationem ejus non sufficiente: Garcias d. part. 11. cap. 5. num. 310. in 1. & 2. declar.

Maffobi.

Maffobr. in praxi habendi concursum. requis. 7. dub. 16. 2. Cum beneficiato & intra annum ordinando, ut per illum abesse & incumbere studiis possit: c. cum ex eo deelect. in 6. Rebuff. de privileg. Scholar. privileg. 36. 4. Olim in ætate ad Dignitates non curatas & simplicia beneficia; c. un. deitate & qualit. ordin. in 6. non potest Concilium Tridentinum hodiè: *Garcias d. tract. part. 7. cap. 4. num. 21.* 5. Cum Parocho nè residat ad tempus. c. licet canon. de elect. in 6. Binietre secundum Concilium Tridentinum. *sess. 23. de reform. cap. 1. ad fin.*